

Biotebal Plus włosy, skóra, paznokcie 40 tabletek (30+10)



Cena: 29,99 pln

Opis słownikowy

Opakowanie	40 tabl.
Postać	tabl.
Producent	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis:

Biotebal PLUS włosy, skóra, paznokcie to suplement diety polecany do codziennego wspierania kondycji oraz wyglądu włosów, skóry i paznokci. Zawiera skoncentrowaną, odżywczą formułę NutriAminoBiotinum, bogatą w aminokwasy, składniki mineralne i witaminy – w tym biotynę. Biotebal PLUS włosy, skóra, paznokcie zawiera maksymalną ilość biotyny dopuszczoną do stosowania w suplementach diety w Polsce (2 500 mikrograma w dziennej porcji).

Suplement diety Biotebal PLUS włosy, skóra, paznokcie polecany jest dla osób chcących zadbać o zdrowie włosów, skóry i paznokci: jako uzupełnienie diety w składniki odżywcze mające szczególne znaczenie dla włosów, skóry i paznokci, aby utrzymać piękne i zdrowe włosy, skórę i paznokcie, w okresie, gdy włosy, skóra i paznokcie narażone są na działanie czynników atmosferycznych (słońce, woda morska, wiatr, mróz, śnieg, deszcz), gdy włosy narażone są na czynniki mechaniczne (np. nakrycia głowy), po intensywnych zabiegach fryzjerskich (np. suszenie, prostowanie, farbowanie) i kosmetycznych paznokci.

Dodatkowe informacje:

Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia 1 tabletki dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Produkt i jego składniki nie zostały wyprodukowane metodą ekologiczną.

Sposób użycia:

1 tabletkę dziennie po posiłku.

Warunki przechowywania:

Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Skład:

substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; suchy ekstrakt wodny z ziela skrzypu polnego; L-cysteina; L-metionina; cynk (mleczan cynku); żelazo (fumarat żelaza (II)); witamina C (kwas L-askorbinowy); witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu); niacyna (amid kwasu nikotynowego); substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; miedź (glukonian miedzi (II)); maltodekstryna; barwnik: węglan wapnia; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; biotyna (D-biotyna); witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny); ryboflawina, emulgator: kwasy tłuszczowe; kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy); selen (selenian (IV) sodu).

Dystrybutor:

Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A.
83-200 Starogard Gdański
ul. Pelplińska 19